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Förslag till beslut 

 

1. Svarta pärlan handelsbolag bör utifrån en social bedömning 

beviljas stadigvarande serveringstillstånd att till allmänheten få 

servera spritdrycker, vin och starköl och andra jästa alkoholdrycker 

enligt ansökan.   

 

2. Nämnden överlämnar yttrandet till 

socialnämnden/Tillståndsenheten. 

 

 3. Omedelbar justering. 

 

   

 

 

Teenie Bennerholt                      Jan Rönnberg 

stadsdelsdirektör                        avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Svarta pärlan handelsbolag ansöker om stadigvarande 

serveringstillstånd till allmänheten i restaurang samt i uteservering 

måndag till söndag mellan kl. 11.00 – 22.00. Ansökan om 

serveringstillstånd avser bolagets restaurang Oscars på Narvavägen 

32. Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att 

alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon 

nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför 

stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.     

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms 

stadsdelsförvaltning i samverkan med förvaltningens fältassistenter.  
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Bakgrund 

Remissen inkom den 9 december 2014 med begäran om svar inom 

en månad. Yttrandet har sänts till Tillståndsenheten som ett 

kontorsutlåtande. Av stadens riktlinjer för alkoholserveringstillstånd 

antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att 

stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens 

(Tillståndutskottet) slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens 

yttrande sker utifrån ansökan och skall belysa sociala olägenheter 

som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd 

beviljas. 

 

Svarta pärlan handelsbolag ansöker om stadigvarande 

serveringstillstånd till allmänheten i restaurang samt i uteservering 

dagligen mellan kl. 11.00 - 22.00 i bolagets restaurang Oscars på 

Narvavägen 32. 

Ärendet 

Förvaltningen träffar vid besöket 2014-12-16 ägare Emma Gremo 

på restaurang Oscars. Restaurangen har nya ägare sedan ca tre 

månader tillbaka och har i dagsläget öppet mellan kl. 08.00 – 17.00 

på vardagar och mellan kl. 09.00 – 18.00 på helgerna. Om 

serveringstillstånd ges kommer restaurangen utöka sina 

öppningstider och även erbjuda kvällsmeny.  

 

I direkt anslutning till restaurangen ligger en vinbar och en 

restaurang, båda med serveringstillstånd. Oscars ligger i en fastighet 

där bostadsrättsföreningen har lämnat samtycke till ett 

serveringstillstånd enligt ägaren.   

 

Restaurangen är inhyst i en lokal med plats för max 50 gäster varav 

32 sittande.  

Synpunkter och förslag 

Lokalen med dess inredning från 1940-talet ger ett intryck av att 

vända sig till en äldre och mer mogen publik. Östermalms 

stadsdelsförvaltning finner därför inte att alkoholserveringstillstånd 

enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social 

bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka 

ansökan.  

Bilaga 
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